
新型コロナウイルス感染症に関連した当社の対応について 

 

 

■店舗について 

営業時間は通常通りしております。 

お電話によるお問い合わせも通常通り営業と 24 時間フリーダイヤルも受付を行っておりま

す。 

店舗内ではテーブル・イス、キッズコーナー（※玩具は一部撤去）、展示車・試乗車等はア

ルコールを用いた消毒を定期的に実施しております。 

 

■従業員について 

・マスク着用を推進しております。 

・毎朝出勤前に検温を実施し下記の該当者は出勤見合わせを致します。 

 ①風邪の症状のある者や体温が 37.5℃以上あった場合 

 ②味覚が無くなる、喉の痛み、咳が出るなど自覚症状がある場合など 

 

■車検満了日の伸長について 

国土交通省より新型コロナウイルス感染拡大の防止策として 2020 年 2 月 28 日から 3 月 31

日が車検 満了日のものは、 4 月 30 日まで有効期限日を伸長することが発表されておりま

す。 詳しくはスタッフ迄、お問い合わせください。 

 

■今後の状況について 

感染拡大状況に応じて、キッズコーナー、雑誌・新聞・au 展示品の一時撤去など感染予防

対策を実施させていただく場合がございます。 

又、国・地方自治体の要請により、臨時休業、営業時間短縮などの対応を実施させていた

だく場合がございます。 

何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先【ＣＳＣカスタマー相談センター】0120-12-7109 


